



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลตำบลตาตทอง

ที่ ยส ๗๒๐๐๒/๐๓๕

วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตาตทอง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลตาตทอง ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางสาวแพรว ศรีวะโสภณ)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายมนูญ ดงบัง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(นางพิมพ์ลา ละครวงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

-ข้อเสนอปลัดเทศบาลตำบลตาตทอง-

-ข้อสั่งการนายกเทศมนตรีตำบลตาตทอง

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ว่าที่ร้อยตรี

พิชิต กันยารธรรม

ปลัดเทศบาลตำบลตาตทอง

(นายสุทธิพงศ์ เวชกามา)
นายกเทศมนตรีตำบลตาตทอง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
เทศบาลตำบลตาตอง (M๖๕๐๒๐๐๐๒๘๑๗) ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๐๒๐๐๐๓๗๗๗	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาตอง หมู่ที่ ๑๑ (สายทางถนนแจ้งสนิท ถึง บ้านนางอรุณี แจ่มวิจักษ์) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕๐ ตารางเมตร วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร (ชั้น ๓) จำนวน ๑๙๘ ท่อน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดท่อ ศก.๐.๖๐ เมตร จำนวน ๒๓ บ่อ	๑,๓๖๖,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๕





ประกาศ เทศบาลตำบลตาดทอง
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลตาดทอง ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตาม เอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

สุทธิพงศ์ เวชกามา

(นายสุทธิพงศ์ เวชกามา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาดทอง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลตาตอง / กองช่าง

ที่ ยส.๗๒๐๐๓ / ๐๒๖ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณรายจ่าย พ.ศ.๒๕๖๕ (เพิ่มเติม)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตาตอง

๑. เรื่องเดิม

บันทึกรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลตาตอง สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๓ เมื่อวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๔

๒. ข้อเท็จจริง

ตามที่สภาเทศบาลตำบลตาตอง ได้มีมติจ่ายขาดเงินสะสมเพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในตำบลตาตอง กองช่างจึงได้จัดทำแผนจัดหาพัสดุเพื่อเป็นแนวทางในการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณรายจ่าย พ.ศ.๒๕๖๕ (เพิ่มเติม) ให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ (เพิ่มเติม) มาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ ชูรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลตาตอง

ว่าที่ร้อยตรี

(พิชิต กันยาวรรณ)

ปลัดเทศบาลตำบลตาตอง

ข้อสั่งการของนายกเทศมนตรีตำบลตาตอง

(นายสุทธิพงศ์ เวชกามา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาตอง

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ (เพิ่มเติม)
กองช่าง/เทศบาลตำบลตลาดทอง

แบบ ผ.ค.๑

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีการจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
๑	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนมะยาง หมู่ที่ ๓ (สายจากนายสมาน สิงห์น้อย ถึง บ้านนายสมศักดิ์ หนองเป็ด)	เคหะและชุมชน	๗๐,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๙๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๒	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองแฝก หมู่ที่ ๔ (สายจากถนน คลส.เดิม ถึง เขตบ้าน กิโลสาม)	เคหะและชุมชน	๑๒๘,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๓๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๓	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะเดา หมู่ที่ ๕ (สายจากถนน คลส.เดิม ถึง บ้านนายวิเชียร ปานพิมพ์)	เคหะและชุมชน	๑๖๙,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๙๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๔	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการปรับปรุงถนนถนนลูกรัง บ้านสะเดา หมู่ที่ ๖ (สายจากหนองมะกอก ถึง ที่นา นายโกสณ เวชกามา)	เคหะและชุมชน	๖๗,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๓๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๕	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตลาดทอง หมู่ที่ ๙ (สายทางไปบ้านสะเดา)	เคหะและชุมชน	๒๑๓,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๙๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๖	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการปรับปรุงถนนถนนลูกรัง บ้านกิโลสาม หมู่ที่ ๑๐ (สายทางจากสะพานกุดหรี ถึง คลองอีสานเขียว)	เคหะและชุมชน	๕๗,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๓๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๗	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตลาดทอง หมู่ที่ ๑๑ (สายทางถนนแจ้งสนิท ถึง บ้านนางอรุณี แจ่มวิจักษ์)	เคหะและชุมชน	๑,๓๖๖,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๑๒๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน
๘	ม.ค.๖๕-ก.ย.๖๕	โครงการปรับปรุงถนนถนนลูกรัง บ้านสะเดา หมู่ที่ ๑๓ (สายทางข้างวัดป่าคำม่วง ถึง นานานวัลย์ สุทธิอาคาร)	เคหะและชุมชน	๕๔,๐๐๐.๐๐	-	-	ตกลงราคา	๓๐	ขออนุมัติจัดหา ภายใน ๖๐ วัน



ประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาตอง หมู่ที่ 11

สาย ถนนแจ้งสนิท ถึง บ้านนางอรุณี แจ่มวิจักษ์

สถานที่ดำเนินการ

บ้านตาตอง หมู่ที่ 11 ตำบลตาตอง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร

งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60x1.00 ม. จำนวน 198.00 ท่อน

งานบ่อพักคอนกรีตสำหรับท่อ ศก.0.60 ม. พร้อมฝาปิดคสล. จำนวน 23.00 บ่อ

ราคาประมาณการ 1,366,000.00 บาท

สรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาตอง หมู่ที่ 11 สาย ถนนแจ้งสนิท ถึง บ้านนางอรุณี แจ่มวิจิษฐ์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาตอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ดำเนินการ บ้านตาตอง หมู่ที่ 11 ตำบลตาตอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร

งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60x1.00 ม. จำนวน 198.00 ท่อน

งานบ่อพักคอนกรีตสำหรับท่อ ศก.0.60 ม. พร้อมฝาปิดคสล. จำนวน 23.00 บ่อ

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมคำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,004,619.21	1.3607	1,366,985.36	Factor F (พื้นที่ฝนตกปกติ)
		-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			1,366,985.36	
	คิดเป็นราคาประมาณการ (ตัวอักษร)			1,366,000.00	
(หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ระยะทางดำเนินการทั้งหมดรวม

0.220

กิโลเมตร

เฉลี่ยราคา กม.ละ

6,209,090.91

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคา


นายประเสริฐ ชูรัตน์ ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง


นางสาวจันทรีรา ทาระพันธ์ กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักปลัด


นางสาวอุษมา เวชกามา กรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข


ว่าที่ร้อยตรี พิชิต กันยารวรรณ ผู้เห็นชอบ
ปลัดเทศบาล

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตลาดทอง หมู่ที่ 11 สาย ถนนแจ้งสนิท ถึง บ้านนางอรุณี แจ่มวิจิษฐ์
สถานที่ดำเนินการ บ้านตลาดทอง หมู่ที่ 11 ตำบลตลาดทอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ							
	วางป่าชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	880.00	1.73	1,522.40	1.3607	2.35	2,071.53
2	งานดินถมคันทาง							
	ดินถมคันทาง	แน่น ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	แน่น ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทาง							
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	แน่น ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.49	472.77	20,088.29	1.3607	643.30	27,334.14
6	งานผิวทาง							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	850	380.28	323,166.70	1.3607	517.45	439,732.93
	Expansion Joint	ม.	16.00	287.75	4,604.00	1.3607	391.54	6,264.66
	Contraction Joint	ม.	68.00	178.26	12,121.68	1.3607	242.56	16,493.97
	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้ายจราจร							
	แผ่นป้ายจราจร (บ.1)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	แผ่นป้ายจราจร (ต.13,14,19,20)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	แผ่นป้ายชื่อสายทาง	ชุด	-	-	-	-	-	-
	แผ่นป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
	- งานตีเส้นจราจร							
	งานเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทางระบายน้ำ							
	งานร้อยผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	220.00	110.09	24,219.80	1.3607	149.80	32,955.88
	งานร้อยท่อคอนกรีตเดิม หรือบ่อพักคสล.	ม.	220.00	21.47	4,723.40	1.3607	29.21	6,427.13
	งานชุดดินวางท่อ และบ่อพักคสล.	ลบ.ม.	342.70	21.47	7,357.77	1.3607	29.21	10,011.72
	งานทรายถมท่อ	ลบ.ม.	165.00	313.09	51,659.85	1.3607	426.02	70,293.56
	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60x1.00 ม.	ท่อน	198.00	1,497.19	296,443.62	1.3607	2,037.23	403,370.83
	รวมค่าขนส่ง, ทรายหยาบ, คอนกรีตหยาบ และวางท่อ							
	งานบ่อพักคอนกรีตสำหรับท่อ ศก.0.60 ม. พร้อมฝาปิดคสล.	บ่อ	23.00	10,537.90	242,371.70	1.3607	14,338.92	329,795.17
	งานท่อซีเมนต์ใยหิน ศก.0.20 เมตร ยาว 3.00 ม.	ท่อน	46.00	290.00	13,340.00	1.3607	394.60	18,151.74
					1,004,619.21		รวม	1,366,985.36

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,004,619.21

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ผู้ประมาณราคา

นายอรรถเดช เวชกามา